
Ztn: 84.32

Calvaire

COULON

272

271

208

209

210

212

313

33

31

34

473

474

475

114

115

124

125

64

65

70

66

80

1094

1097

73

72

1525

779

782

740

1008

737

861

1439

1440

1005

78

1530

1095

69

1529

736

1006

1526

1109

1108

848

847

54

1007

75

1096

82

201

200

199

86.05

86.15

86.5086.52
86.60 86.6586.7986.7386.5786.58

86.59

85.96

86.68

86.24

86.56

86.69

86.7386.09

87.32

87.06

86.54

86.54

86.39

86.56

82.27

82.69

82.21

82.1982.20

82.5782.58

82.58
82.52

82.60

82.50

82.3282.3082.29

81.4181.40

78.94

82.73

83.57
83.64

83.61

83.08

82.87

83.03

83.37

83.22

83.50

83.19

82.98

83.55

83.3783.3683.36

83.22

83.12

82.84

82.31

81.5781.62

81.60
81.62

81.73

81.37

80.72

80.47
80.53

81.31

81.35
81.29

81.6581.65

80.81
80.7980.7980.83

80.87

80.8280.79

80.7380.7080.69
80.69

80.69
80.69

80.80

80.67

80.80
80.66

80.71
80.72

81.07

81.04

80.67

71.71

72.00

73.11
71.72

72.14

69.09

72.25

73.81

75.14

76.21

76.94

76.4176.41

77.95

78.04

77.97

78.11

78.79

78.82

77.75

79.72

79.96

82.07
82.07

82.0282.1082.11

80.64

80.18

83.08

83.00

82.70

82.42

82.31

83.11
83.27

84.53

84.50

84.82

84.89

84.68

83.56

84.80

84.67

84.48

84.8683.97

84.04
84.01

83.84

84.19

84.72

84.75

86.78

87.29

86.02

85.92

84.84

84.76

84.58

85.1284.84

84.98

86.65

74.26

74.48

74.61

7

86.30

8

86.43

9

86.51

11

84.15

12

82.42

13

82.65

14

81.54

15

83.57

16

84.41

17

81.38

18

81.26

20

72.06

21

74.55

22

76.55

23

78.21

24

80.41

EAU

A
E
P

A
E
P

EAU

EAU

PI

EAU

G

G

G

G

Edf

Edf

T
é
lé
c
.

T
é
l
é
c
.

Chemin

communal

C
h
e
m

in
  

 c
o
m

m
u
n
a
l

Voie 
    

    
    

    
    

   
    

   c
ommunale

Voie 
    

    
    

    
    

    
    

  c
ommunale

Route    
    

    
   

    
    

   d
éparte

mentale    
   

    
    

 n°7
2

Route    
    

    
   

    
    

   d
éparte

mentale    
   

    
    

 n°7
2

R
o
u
te

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
d
é
p
a
rt

e
m

e
n
ta

le
  
  
  
  
  
  
  
  
n
°7

2

Che
m

in
   

   
  c

om
m

un
al

N

B

B

Centre
 Ville

 M
ONTFORT SUR MEU >>>

<
<
<
 P

lé
la

n
 le

 G
ra

nd

Accès
parcelle 474

Accès voie communale
supprimé

Banquette enherbée
de 2.00m + talus 1/1

Talus 1/1

Busage

Raccordement:

Largeur voirie=

6.00m entre peinture

7.00m entre bordures

Largeur v
oirie

=

5.50m entre
 bordures

Position actuelle
du panneau d'entrée
d'Agglomération

Busage

Busage

Largeur v
oirie

=

5.50m entre
 bordures

Largeur actuelle
de la voirie: 
6.00 entre bordures

Trottoir
largeur mini: 1.50m

Cheminement 
Mixte piétons/cycles
Largeur mini: 1.50m

Garde-Corps

Candélabre
Interdistance: 20m
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PASSAGE

CEDEZ LE

PASS AGE

CEDE Z LE

Diamètre 
giratoire: 30m

A

A

Coupe B-B Section courante 1/100

Mini 1.50 5.50 1.00 Mini 1.50

Montfort 
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MeuGrand
Plélan le

Piétons PiétonsEspaceVoirie
vert

 
Busage du
fossé

Bordure T2 granit
vue 12cm Bordure P1

Bordure P1

Garde-corps

Coupe A-A Coupe sur le giratoire 1/100

Surlargeur
13.001.501.00 7.00 1.50 7.00 1.00

Diamètre du giratoire: 30.00

Ilot central végétalisé

TN

Ilot Anneau Surlargeur Anneau Ilot
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Grand
Plélan le Montfort 

Meu

Bordure I2

Busage du
fossé

Comblement
du fossé

Peinture

Peinture

Peinture

PeintureBordure I2

Bordure I2
Bordure I2

Légende

Espace vert

Ilot

Trottoir/piste cyclable 

Voirie Accès riverain

busage eaux pluviales

Candélabre

Limite cadastrale

Garde-Corps

R
D
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2

N

COMMUNE DE

Vue en plan

Aménagement d'un giratoire 

et d'une entrée de ville

MONTFORT SUR MEU

contact@atec-ouest.com

Fichier : 1809-PRO.msa

Dossier : 1809

PROTél/fax 02 99 65 81 73

35740 PACE

Rue Jean Marie David

S. Pincemin
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